様式１号

参加申込書

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

商号又は名称

代表者職・氏名 ○印

下記の業務に係る企画提案に参加したいので、下記のとおり書類を添えて申し込みま

す。

記

１ 募集開始日 令和７年５月 28 日

２ 業 務 名 静岡県本庁舎広告付情報案内板設置事業

３ 業 務 場 所 静岡市葵区追手町９番６号 地内

４ 添 付 書 類 ・ 誓約書（様式２号）

・ 取扱実績調書（様式３号）

・ 価格提案書（様式４号）

・ 企画提案書（任意様式）

・ 会社概要（パンフレット等）

（担当者及び連絡先）

氏 名

電 話

F A X

E-mail